

ELMON s.r.o.

Domov Dědina, objekt Jaroměř

% DPH	Základ	DPH	Celkem
0	116 757,60	0,00	116 757,60
15	0,00	0,00	0,00
Σ	116 757,60	0,00	116 757,60

PLU	NÁZEV MATERIÁLU	Množ	MJ	% DPH	CENA	
					/ MJ	CELKEM
	Materiál				49 607,40	
	CYKY 3Jx 1,5	115,00	m	0,00	10,75	1 236,00
	CYKY 3Jx 2,5	200,00	m	0,00	17,37	3 475,00
	CYKY 3Ox 1,5	34,00	m	0,00	10,66	362,40
	CYKY 5Cx 4	28,00	m	0,00	48,77	1 365,60
	Kabel datový Datacom 5E- UTP CAT5E 4páry	38,00	m	0,00	6,30	239,50
	Kabel koax. CB100F	102,00	m	0,00	8,61	877,70
	Kanál parapetní PK 110x70 D	2,00	m	0,00	322,35	644,70
	Krabice FD12 L plast.do vlhka IP54	1,00	ks	0,00	14,56	14,60
	Krabice KPL 64-50/3LD (balení 30)	4,00	ks	0,00	64,16	256,60
	Krabice KPR 68 do zdi (balení 100)	1,00	ks	0,00	21,99	22,00
	Krabice KU 68-1901 (balení 100 bez víčka)	6,00	ks	0,00	5,45	32,70
	Krabice KUL 68-45/LD-NA(balení 100ks)	24,00	ks	0,00	22,34	536,20
	Kryt Tang.spín.děle.B 3558A-A652 bílá	1,00	ks	0,00	39,65	39,60
	Kryt Tang.spín.jedn.B 3558A-A651 bílá	36,00	ks	0,00	31,88	1 147,70
	Kryt Tang.zás.tel.1-nás.B 5013A-A00213 bílý	1,00	ks	0,00	38,20	38,20
	Kryt Tang.zás.TV+R B uni 5011A-A00300 bílá	6,00	ks	0,00	32,00	192,00
	Lišta LV 24x22 HD vkládací bílá (2m-40m)	4,00	m	0,00	25,44	101,80
	Lišta vkládací 40x40 (2m-20m) HD LHD	12,00	m	0,00	45,63	547,60
	Rám.Tang.1-nás.B 3901A-B10 bílá	77,00	ks	0,00	19,88	1 530,50
	Rám.Tang.3-nás.B 3901A-B30 bílá vodor.	4,00	ks	0,00	51,48	205,90
	Rohož top.LDTS 100/8,2 dvoužil.0,5m/8,2m2	1,00	ks	0,00	4 617,59	4 617,60
	Spínač bezšroubový 3559-A01345	15,00	ks	0,00	82,36	1 235,40
	Spínač bezšroubový 3559-A06345	6,00	ks	0,00	87,67	526,00
	Spínač bezšroubový 3559-A07345	3,00	ks	0,00	127,85	383,50
	Strojek zás.tel.TZ-Aa 5013U-A00103	1,00	ks	0,00	169,91	169,90
	Sv. LED koup. 12W BTL1004-12 IP44 60cm	1,00	ks	0,00	658,65	658,70
	Sv.LED 15W T5 LED LIGHT 900CW světlo pod linku	1,00	ks	0,00	386,27	386,30
	Sv.LED 20W T5 LED LIGHT 1200CW světlo pod linku	1,00	ks	0,00	470,87	470,90
	Svítilno KAROLINA 260 2x60W IP44	13,00	ks	0,00	814,57	10 589,40
	Svítilno LADY 100W IP44 čirá bílá	2,00	ks	0,00	97,01	194,00
	Svítilno MELISSA MINI B 102 SN	1,00	ks	0,00	313,14	313,10
	Svítilno PETRA 230-240V 60W/E27 IP44 (bez sensoru)	9,00	ks	0,00	354,54	3 190,90
	Svítilno PŘIS LED ESO4000RMKO4ND 38W 4400LM 4000K	1,00	ks	0,00	1 399,33	1 399,30
	Termostat TFT (dotykový)	1,00	ks	0,00	1 844,84	1 844,80
	Trubka LPE 2316/LPE-2	10,00	m	0,00	7,18	71,80
	Trubka LPE 2323/LPE-2	20,00	m	0,00	9,99	199,70
	Víčko V 68 HA na šroubky	2,00	ks	0,00	6,29	12,60
	Zás.Tang.1-nás.B 5518A-A2359 s clonkou	10,00	ks	0,00	108,19	1 081,90
	Zás.Tang.1-nás.B 5519A-A02357 bezšroubová	36,00	ks	0,00	100,98	3 635,10
	Zás.Tang.2-nás.B 5512A-2359 clonky	10,00	ks	0,00	139,97	1 399,70
	Zás.Tang.2-nás.B 5513A-C02357 natočená bílá	8,00	ks	0,00	155,60	1 244,80
	Záslepka AP 45 6TE lamatelná	2,00	ks	0,00	13,85	27,70
	Zásuvka 5518-2929 B GOO Praktik (28ks)	1,00	ks	0,00	75,87	75,90
	Zásuvka TV+R+SAT EU 3303 koncová	5,00	ks	0,00	133,58	667,90
	Zásuvka TV+R+SAT EU 3407 průběžná	1,00	ks	0,00	147,15	147,20
	Žárovka 60W E27 čirá	5,00	ks	0,00	6,74	33,70
	Žárovka LED 10W E27 840 973404 4000K	36,00	ks	0,00	60,09	2 163,30
	Rozvaděč RP	1,00	ks	0,00	9 035,00	9 035,00
	Pomocný materiál	5,00	%	0,00	501,03	2 505,20
						61 147,60
	Montáže				55 610,00	
	Montáže	153,00	hod	0,00	320,00	48 960,00
	Doprava pracovníků	665,00	km	0,00	10,00	6 650,00
						55 610,00